
 

 

 

 

Uchwała Nr 9.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wizytówek potencjalnych promotorów 

zainteresowanych prowadzeniem doktoranta w Szkole Doktorskiej 

Na podstawie § 22 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2 

Uchwały nr 54/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 listopada 

2021 roku w sprawie trybu i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej na rok 

akademicki 2022/2023 Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo UPWr uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo pozytywnie opiniuje wizytówki niżej 

wymienionych osób: 

prof. dr hab. Artur Kowalczyk (w języku polskim), 

prof. dr hab. Adam Roman (w języku polskim), 

prof. dr hab. Andrzej Zachwieja (w języku polskim), 

prof. dr hab. Robert Kupczyński (w języku polskim), 

dr hab. Mariusz Korczyński, prof. uczelni (w języku polskim), 

dr hab. Artur Rybarczyk, prof. uczelni (w języku polskim), 

dr hab. Maria Soroko, prof. uczelni (w języku polskim,) 

dr hab. Przemysław Cwynar (dwie w języku polskim), 

dr hab. Wojciech Kruszyński, prof. uczelni (w języku polskim), 

dr hab. Sebastian Opaliński, prof. uczelni (w języku angielskim), 

dr hab. Mariusz Korczyński, prof. uczelni (w języku angielskim). 

- potencjalnych promotorów zainteresowanych prowadzeniem doktoranta w Szkole 

Doktorskiej na rok akademicki 2022/2023. 

 

§ 2 

Wizytówki potencjalnych promotorów zainteresowanych prowadzeniem doktoranta                   

w Szkole Doktorskiej na rok akademicki 2022/2023 określone w załącznikach do niniejszej 

uchwały stanowią jej integralną część. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

 

                                Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 


